



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také smlouva)

I. SMLUVNÍ STRANY

právní forma:	město Skuteč
adresa:	veřejnoprávní korporace, územně samosprávný celek
IČ:	Palackého náměstí č.p. 133, Skuteč, PSČ 539 73
DIČ:	00270903
které zastupuje:	CZ00270903
bankovní spojení:	Pavel Bezděk, starosta města
telefon:	č.ú. 5029531/0100
email:	+420 469 326 403
ID datové schránky:	mesto@skutec.cz
	khzbbha

(dále jen objednatel)

a

právní forma:	STAYER Luže s.r.o.
adresa:	společnost s ručením omezeným
IČ:	Zdislav 38, Luže 53854
DIČ:	03564240
které zastupuje:	CZ03564240
bankovní spojení:	Petr Kerhart, Marcel Kusý, jednatelé společnosti
telefon:	č.ú. 269326724/0300
email:	+420 777 672 071, +420 777 172 952
ID datové schránky:	stayer@stayer.cz
	brssdnx

(dále jen zhotovitel)

Zástupce objednatele pro věci technické

Zástupcem objednatele pro věci technické je Pavel Steiner, telefon +420 731 557 484.

Uvedený zástupce objednatele je pověřen řešením technických problémů, kontrolou provedených prací, zakrývaných konstrukcí, předáním staveniště, převzetím dokončeného díla.

Zástupce zhotovitele pro věci technické

Zástupcem zhotovitele pro věci technické je Miloš Kaftan, tel.: 602 319 362, mail: info@stavmika.cz. Uvedený zástupce zhotovitele je pověřen k převzetí staveniště, řízení stavebních prací, koordinací subdodavatelů, řešením všech problémů souvisejících s realizací díla a předání dokončeného díla.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele k provedení díla - stavebních prací k zakázce s názvem: Výměna rozvodů vody a kanalizace ve Skutči č. p. 349 na své náklady a nebezpečí, řádné a včasné dokončení a předání zhotoveného díla objednateli a rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas dokončené a předané dílo cenu, ujednanou touto smlouvou o dílo.
2. Jedná se o provedení stavebních prací v souladu s touto smlouvou o dílo a v rozsahu oceněného soupisu prací a dodávek (dále také „rozpočet“).
3. Specifikace díla: Předmětem díla je kompletní výměna rozvodů teplé a studené vody a kanalizace v budově Zdravotního střediska ve Skutči včetně likvidace sutí a zednických prací.
4. Výměna bude probíhat postupně po dohodě s lékaři v jednotlivých ordinacích.

III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místo plnění: Zdravotní středisko, Boženy Němcové 349, 539 73 Skuteč
Místo dodání: Zdravotní středisko, Boženy Němcové 349, 539 73 Skuteč
2. Termín zahájení prací: nejdříve 1. 9. 2018
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 15. 11. 2018. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.
4. Pokud bude zhotovitel v prodlení s prováděním či dokončením díla, vymezeného v čl. II., dle termínů stanovených v čl. III. odst. 3 z důvodů ležících na jeho straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10000Kč za každý den prodlení s prováděním či dokončením díla. Vedle smluvní pokuty je zhotovitel povinen v tomto případě též nahradit objednateli vzniklou škodu.

IV. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena jako cena pevná na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce a kterou stanovil na základě oceněného soupisu stavebních prací a dodávek – rozpočtu. Veškeré ceny uváděné v této smlouvě o dílo včetně přílohy jsou v korunách českých.

Celková cena díla bez DPH 1 153 547,80Kč

DPH 21 % z celkové ceny díla 242 245,00Kč

Celková cena díla včetně DPH včetně zaokrouhlení 1 395 792,80Kč

Cena díla

(pro případ přenesené daňové povinnosti) 1 153 547,80Kč

2. Pro plnění bude použit režim přenesené daňové povinnosti při poskytování stavebních a montážních prací s místem plnění v tuzemsku, dle § 92 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb, zákon o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Daň odvede objednatel – příjemce plnění.
3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
4. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě o dílo.
5. Jednotkové ceny položek v oceněném soupisu stavebních prací a dodávek - rozpočtu jsou pevné a jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.
6. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu díla mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy o dílo.
7. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu díla, budou práce prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
2. Faktury musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, dále číslo smlouvy o dílo, označení stavební akce, cenu bez DPH, DPH, celkovou cenu. (v případě přenesené daně pouze cena bez DPH)
3. Splatnost faktur je 14 dnů po jejich doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-li faktury do 14 dnů po jejich doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.
4. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
5. Zhotovitel předloží "konečnou fakturu" po dokončení celého díla v souladu s čl. VII. této smlouvy. Objednatel uhradí "konečnou fakturu" zhotoviteli nejpozději do 14 dnů po jejím doručení.

VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
2. Objednatel předává zhotoviteli staveniště způsobilé k provádění díla prosté práv třetích osob, jakož i jiných právních a faktických vad. Součástí předání staveniště je i předání kopií všech povolení, vyjádření orgánů státní správy a správců sítí (jsou-li potřebné), určení hranic staveniště, přístupových cest na staveniště, vymezení meziskládek materiálů a přípojných body elektrické energie a užitkové vody. Toto staveniště se předává na dobu provádění díla – stavby a na dobu sjednanou k vyklizení staveniště do bezplatného užívání. Zhotovitel je povinen tyto poskytnuté údaje před prováděním díla ověřit.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, anebo jej provést pod svým osobním vedením.

4. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
5. Zhotovitel zodpovídá za zajištění dodržení veškerých platných bezpečnostních předpisů a norem při realizaci.
6. Postup prací bude realizován dle dohody s objednatelem tak, aby mohly být včas zajištěny, případně vyklizeny potřebné prostory pro umožnění realizace stavebních prací.
7. Zhotovitel musí udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a s tím spojeného materiálu, aby nedocházelo k jeho skladování a následnému hromadění v prostorách objednatele. Toto se vztahuje i na přístupové cesty a veřejné komunikace (tzv. hrubý úklid).
8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel je povinen zajistit nad realizací díla odborný dohled a postup prací organizovat tak, aby nenastaly překážky v plynulém postupu prací při realizaci díla.
9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje k dodržování předpisů požárních, hygienických a o ochraně životního prostředí.
10. Zhotovitel musí při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud nedodržením tohoto ustanovení vznikne jakákoliv škoda zaviněním zhotovitele, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek vyplývajících ze zákona, jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
12. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla z důvodu na straně objednatele, je zhotovitel povinen jej bez zbytečného odkladu na tyto změny upozornit. Zhotovitel provede písemný soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, provede jeho ocenění podle jednotkových cen použitých v soupisu prací a dodávek, který je přílohou a součástí této smlouvy, a pokud to není možné, tak podle cen ÚRS Praha a.s. v právě platné cenové úrovni a předloží tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci předmětných změn a na jejich úhradu a v odůvodněných případech na změnu termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. V případě, že do doby odsouhlasení soupisu změn, doplňků nebo rozšíření prací a dodávek nebude možné pokračovat v provádění díla, bude zahájeno jednání o úpravě termínu dokončení díla.
13. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o stavebních pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu vyhl. č. 499/2006 Sb., v platném znění, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla a plnění smlouvy o dílo. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
14. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Zápisy do stavebního deníku se zapisují tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, nejpozději následující den, ve kterém se na stavbě pracuje. Zápisy do stavebního deníku může provádět pouze stavbyvedoucí a objednatel, nebo příslušné orgány státní správy. Zápisy musí být čitelné, mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa a musí být zapisující osobou podepsány. Zhotovitel je povinen mít stavební deník nepřetržitě

na staveništi. Pro případ, že stavební deník nebude na staveništi, zaplatí za toto porušení smlouvy zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každé zjištěné porušení této povinnosti.

15. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla zhotovitelem.
16. Objednatel je oprávněn se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku učiněných zhotovitelem. V případě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele, se zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit objednateli (např. telefonem, nebo e-mailem).
17. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni dle svého uvážení svolávat jednání o průběhu prací, tzv. "kontrolní dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektů zainteresovaných na výstavbě (např. projektanta, orgány státní správy apod.). Z kontrolního dne bude pořízen písemný zápis do stavebního deníku.
18. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 3 pracovní dny před zakrytím či zneprístupněním písemně, nebo zápisem ve stavebním deníku a o provedeném zápisu osobně nebo telefonem informovat zástupce objednatele ve věcech technických. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Nedostaví-li se objednatel do tří pracovních dnů, kdy se o této skutečnosti dozvěděl, nejpozději do termínu oznámeného zakrytí, budou konstrukce zakryty.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky, je provedeno vyklizení prostor dotčených stavebními pracemi, jsou předány všechny doklady o předepsaných zkouškách a revizích, záruční listy a návody k obsluze, stavební deník (první kopie), a následně je podepsán protokol o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků, případně dohody o odstranění vad a nedodělků. Bez požadovaných dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a převzetí řízení nebude zahájeno.
3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem termín, ve kterém bude dílo připraveno k předání.
4. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnů od termínu oznámeného zhotovitelem zahájit převzetí řízení a řádně v něm pokračovat.
5. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.
6. Má-li dílo vady či nedodělky, je zhotovitel povinen tyto odstranit nejpozději do 7 dnů, nedohodnou-li se strany jinak. Pro případ prodloužení zhotovitele s odstraněním vad či nedodělků sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každou vadu či nedodělek a den prodloužení zhotovitele s plněním této povinnosti. Vedle smluvní pokuty je zhotovitel povinen v tomto případě též nahradit objednateli vzniklou škodu.
7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, funkčně bránící nebo podstatně omezující užívání díla. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
8. Dnem podepsání zápisu o předání a převzetí oprávněnými zástupci obou smluvních stran je dílo považováno za převzaté objednatelem.

VIII. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání díla.
2. Odpovědnost za škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

IX. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla.
2. U dodaných zařízení a jiných předmětů, které jsou součástí provedeného díla, dodaných jejich výrobcí s odpovědností za vady po dobu jimi poskytovaných záručních lhůt, nahrazuje se doba uvedená v předešlém odstavci těmito záručními lhůtami, minimálně však v délce 24 měsíců a zhotovitel tuto záruku za tyto zařízení a jiné předměty přebírá a poskytuje ji objednateli dle této smlouvy.
3. Záruční doba se u částí díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která uplynula od předložení reklamace do odstranění vad.
4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Nedohodnou-li strany jiný termín k odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 14 dnů od obdržení reklamace. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou vadu a den prodlení zhotovitele s plněním této povinnosti. Vedle smluvní pokuty je zhotovitel povinen v tomto případě též nahradit objednateli vzniklou škodu.
6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušení smlouvy a v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
2. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10-ti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky smlouvy podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak se strany těchto změn či doplnění nemohou platně dovolávat.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Smlouva o dílo je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní

subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy o dílo vyplývající na jinou stranu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.
5. Zhotovitel a objednatel se zavazují zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získají, ledaže se jedná:
 - a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
6. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy o dílo.
7. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran a zástupců objednatele pro věci technické.
8. Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace prostředků národních zdrojů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jejímu podpisu.
2. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy o dílo a že ji uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.
4. Tato smlouva o dílo je tvořena 7 stranami textu a níže uvedenými přílohami, které jsou její nedílnou součástí.

Příloha č. 1: soupis prací a dodávek – rozpočet

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: právní jednání bylo schváleno Radou města Skuteč na jejím 97. zasedání, dne 6. 8. 2018., usnesením č. 07/097/2018

Ve Skutči dne: 14. 8. 2018

Za objednatele:



Pavel Bezděk
starosta města

V Luži dne: 14. 8. 2018

Za zhotovitele:

STAVER Luže s.r.o.
Zdislav 38, Luže 538 54
IČO: 035 64 240 DIČ: CZ03564240
Tel.: 777 672071, 777 172952

Petr Kerhart, Marcel Kusý
jednatelé společnosti

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Položkový rozpočet stavby																															
Stavba:	2018-013	ZS Skuteč																													
Objekt:	1	ZTI																													
Rozpočet:	1	Výměna vodovodu a kanalizace																													
Objednatel:			IČO: DIČ:																												
Zhotovitel:	STAVER Luže s.r.o. Zdislav 38 538 54 Luže		IČO: 035 64 240 DIČ: CZ03564240																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: right;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;">Rozpis ceny</th> <th style="width: 20%;">Dodávka</th> <th style="width: 20%;">Montáž</th> <th style="width: 30%;">Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>HSV</td> <td>29 132,96</td> <td>322 212,59</td> <td>351 345,55</td> </tr> <tr> <td>PSV</td> <td>244 565,77</td> <td>452 427,40</td> <td>696 993,17</td> </tr> <tr> <td>MON</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Vedlejší náklady</td> <td>0,00</td> <td>105 209,08</td> <td>105 209,08</td> </tr> <tr> <td>Ostatní náklady</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td>273 698,73</td> <td>879 849,07</td> <td>1 153 547,80</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem	HSV	29 132,96	322 212,59	351 345,55	PSV	244 565,77	452 427,40	696 993,17	MON	0,00	0,00	0,00	Vedlejší náklady	0,00	105 209,08	105 209,08	Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	Celkem	273 698,73	879 849,07	1 153 547,80
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem																												
HSV	29 132,96	322 212,59	351 345,55																												
PSV	244 565,77	452 427,40	696 993,17																												
MON	0,00	0,00	0,00																												
Vedlejší náklady	0,00	105 209,08	105 209,08																												
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00																												
Celkem	273 698,73	879 849,07	1 153 547,80																												
Rekapitulace daní																															
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK																													
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK																													
Základ pro základní DPH	21 %	1 153 547,76 CZK																													
Základní DPH	21 %	242 245,00 CZK																													
Zaokrouhlení		0,04 CZK																													
Cena celkem s DPH			1 395 792,80 CZK																												
v <u>Luži</u> dne <u>13.8.2018</u> Za zhotovitele Za objednatele STAVER Luže s.r.o. Zdislav 38, Luže 538 54 IČO: 035 64 240 DIČ: CZ03564240 Tel.: 777672071, 777172952																															

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	0,00	24 864,81	24 864,81	2
16	Přemístění výkopku	HSV	0,00	14 840,40	14 840,40	1
17	Konstrukce ze zemin	HSV	0,00	3 220,40	3 220,40	0
19	Hloubení pro podzemní stěny a doly	HSV	0,00	2 231,04	2 231,04	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 017,98	11 734,67	14 752,65	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV	5 442,74	4 009,30	9 452,04	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	12 582,56	22 369,44	34 952,00	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	2 830,61	2 976,30	5 806,91	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 127,60	3 294,90	5 422,50	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	1 044,00	91 044,00	92 088,00	8
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 047,50	63 439,82	65 487,32	6
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV	0,00	39 124,99	39 124,99	3
98	Demolice	HSV	39,97	10 214,34	10 254,31	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	28 848,18	28 848,18	3
711	Izolace proti vodě	PSV	350,28	662,88	1 013,16	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV	59 239,98	111 630,19	170 870,17	15
722	Vnitřní vodovod	PSV	99 509,19	224 265,50	323 774,69	28
725	Zařizovací předměty	PSV	5 119,27	26 677,44	31 796,71	3
735	Otopná tělesa	PSV	35,76	1 204,73	1 240,49	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV	33,19	8 983,01	9 016,20	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	20 970,23	11 859,01	32 829,24	3
776	Podlahy povlakové	PSV	17 908,30	12 096,53	30 004,83	3
781	Obklady keramické	PSV	41 399,57	55 048,11	96 447,68	8
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	105 209,08	105 209,08	9
Cena celkem			273 698,73	879 849,07	1 153 547,80	100

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1 Zemní práce						24 864,81		0,00		24 864,81
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	16,60000	1 057,00	17 546,20		0,00	1 057,00	17 546,20
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,96000	261,00	2 599,56		0,00	261,00	2 599,56
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	229,08000	20,60	4 719,05		0,00	20,60	4 719,05
Díl: 16 Přemístění výkopku						14 840,40		0,00		14 840,40
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	9,96000	1 165,00	11 603,40		0,00	1 165,00	11 603,40
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	9,96000	103,50	1 030,86		0,00	103,50	1 030,86
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,96000	221,50	2 206,14		0,00	221,50	2 206,14
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						3 220,40		0,00		3 220,40
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,64000	485,00	3 220,40		0,00	485,00	3 220,40
Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly						2 231,04		0,00		2 231,04
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	15,93600	140,00	2 231,04		0,00	140,00	2 231,04
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						14 752,65		3 017,98		11 734,67
9	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	4,64000	679,00	3 150,56	363,55	1 686,87	315,45	1 463,69
10	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	4,64000	109,50	508,08		0,00	109,50	508,08
11	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	4,64000	175,50	814,32	20,19	93,68	155,31	720,64
12	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	4,64000	46,70	216,69		0,00	46,70	216,69
13	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	29,00000	347,00	10 063,00	42,67	1 237,43	304,33	8 825,57
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						9 452,04		5 442,74		4 009,30
14	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,96000	949,00	9 452,04	546,46	5 442,74	402,54	4 009,30
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						34 952,00		12 582,56		22 369,44
15	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	112,00000	203,50	22 792,00	98,29	11 008,48	105,21	11 783,52
16	612423631R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková	m2	16,00000	760,00	12 160,00	98,38	1 574,08	661,62	10 585,92
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 806,91		2 830,61		2 976,30

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
17	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,59750	3 635,00	5 806,91	1 771,90	2 830,61	1 863,10	2 976,30
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						5 422,50		2 127,60		3 294,90
18	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	45,00000	120,50	5 422,50	47,28	2 127,60	73,22	3 294,90
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						92 088,00		1 044,00		91 044,00
19	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	720,00000	115,00	82 800,00	1,45	1 044,00	113,55	81 756,00
20	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	2 160,00000	4,30	9 288,00	0,00	0,00	4,30	9 288,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						65 487,32		2 047,50		63 439,82
21	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	18,42000	73,40	1 352,03	0,00	0,00	73,40	1 352,03
22	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	88,00000	197,00	17 336,00	11,70	1 029,60	185,30	16 306,40
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
23	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	64,00000	236,50	15 136,00	11,70	748,80	224,80	14 387,20
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
24	974049164R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x15 cm	m	2,00000	545,00	1 090,00	11,70	23,40	533,30	1 066,60
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
25	974049167R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x30 cm	m	21,00000	709,00	14 889,00	11,70	245,70	697,30	14 643,30
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
26	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	107,06000	146,50	15 684,29	0,00	0,00	146,50	15 684,29
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						39 124,99		0,00		39 124,99
27	979094211R00	Nakládání nebo překládání suti	t	18,52948	278,50	5 160,46	0,00	0,00	278,50	5 160,46
28	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	18,52948	289,50	5 364,28	0,00	0,00	289,50	5 364,28
29	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	18,52948	178,00	3 298,25	0,00	0,00	178,00	3 298,25
30	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,52948	194,50	3 603,98	0,00	0,00	194,50	3 603,98
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	426,17804	15,60	6 648,38	0,00	0,00	15,60	6 648,38
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,52948	300,00	5 558,84	0,00	0,00	300,00	5 558,84
33	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	18,52948	241,50	4 474,87	0,00	0,00	241,50	4 474,87

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.										
34	979093111R00	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	18,52948	9,70	179,74	0,00	0,00	9,70	179,74
35	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	18,52948	145,50	2 696,04	0,00	0,00	145,50	2 696,04

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

36	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	18,52948	115,50	2 140,15	0,00	0,00	115,50	2 140,15
Díl: 98		Demolice				10 254,30		39,97		10 214,34
37	981511112R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MC	m3	0,15000	1 918,00	287,70	17,10	2,57	1 900,90	285,14
38	981511113R00	Demolice konstr. postup. rozebráním, beton prostý	m3	2,52000	3 955,00	9 966,60	14,84	37,40	3 940,16	9 929,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				28 848,18		0,00		28 848,18
39	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	29,70976	971,00	28 848,18	0,00	0,00	971,00	28 848,18
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 013,16		350,28		662,88
40	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 1K(fa Schömburg)proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	4,05000	246,00	996,30	86,49	350,28	159,51	646,02

dvouvrstvá

41	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,01701	991,00	16,86	0,00	0,00	991,00	16,86
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				170 870,17		59 239,98		111 630,19
42	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	174,50000	137,00	23 906,50	0,00	0,00	137,00	23 906,50
43	721140918R00	Potrubí litinové propojení potrubí DN 200	kus	1,00000	1 157,00	1 157,00	374,76	374,76	782,24	782,24
44	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,00000	199,50	997,50	66,92	334,60	132,58	662,90
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.										
45	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	26,00000	218,50	5 681,00	69,76	1 813,76	148,74	3 867,24

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
46	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	55,00000	284,50	15 647,50	97,23	5 347,65	187,27	10 299,85
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
47	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,50000	699,00	5 242,50	213,00	1 597,50	486,00	3 645,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
48	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	73,00000	564,00	41 172,00	234,18	17 095,14	329,82	24 076,86
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.								
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
49	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	11,00000	870,00	9 570,00	564,21	6 206,31	305,79	3 363,69
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.								
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
50	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	31,50000	539,00	16 978,50	207,54	6 537,51	331,46	10 440,99
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
51	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	29,50000	636,00	18 762,00	304,54	8 983,93	331,46	9 778,07
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
52	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	22,00000	641,00	14 102,00	392,41	8 633,02	248,59	5 468,98
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
53	721152218R00	Čistící kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 110 mm	kus	2,00000	813,00	1 626,00	661,06	1 322,12	151,94	303,88
54	721152219R00	Čistící kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 125 mm	kus	1,00000	984,00	984,00	811,34	811,34	172,66	172,66
55	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	18,00000	65,10	1 171,80	0,00	0,00	65,10	1 171,80
		Zhotovení styku dvou barev se oceňuje položkou 78443-9001.								
56	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	72,10	216,30	0,00	0,00	72,10	216,30
		Zhotovení styku dvou barev se oceňuje položkou 78443-9001.								
57	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	15,00000	107,50	1 612,50	0,00	0,00	107,50	1 612,50
		Zhotovení styku dvou barev se oceňuje položkou 78443-9001.								
58	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	238,00000	20,50	4 879,00	0,56	133,28	19,94	4 745,72
59	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	22,00000	26,70	587,40	2,23	49,06	24,47	538,34
60	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	2,78000	1 763,00	4 901,14	0,00	0,00	1 763,00	4 901,14

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
61	721300922R00	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	3,00000	172,50	517,50	0,00	0,00	172,50	517,50
		Pročištění svodů ležatých do DN 300								
62	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	86,00000	10,30	885,80	0,00	0,00	10,30	885,80
63	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,41122	662,00	272,23	0,00	0,00	662,00	272,23
Díl: 722		Vnitřní vodovod				323 774,67		99 509,19		224 265,50
64	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50	m	45,50000	911,00	41 450,50	491,66	22 370,53	419,34	19 079,97
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
65	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	24,50000	67,60	1 656,20	0,00	0,00	67,60	1 656,20
66	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	45,50000	79,20	3 603,60	0,00	0,00	79,20	3 603,60
67	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	356,50000	281,50	100 354,75	64,86	23 122,59	216,64	77 232,16
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
68	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	24,50000	342,50	8 391,25	88,04	2 156,98	254,46	6 234,27
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
69	722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	53,50000	414,00	22 149,00	138,34	7 401,19	275,66	14 747,81
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
70	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	356,50000	91,70	32 691,05	43,89	15 646,79	47,81	17 044,27
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
71	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	24,50000	97,40	2 386,30	49,59	1 214,96	47,81	1 171,35
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
72	722181214RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	53,50000	109,00	5 831,50	56,38	3 016,33	52,62	2 815,17
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
73	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	73,00000	191,00	13 943,00	0,00	0,00	191,00	13 943,00

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Zhotovení styku dvou barev se oceňuje položkou 78443-9001.										
74	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	7,00000	68,40	478,80	0,00	0,00	68,40	478,80
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách										
75	722212440R00	Orientační štítky na zeď	soubor	16,00000	233,00	3 728,00	151,15	2 418,40	81,85	1 309,60
Armatury přírubové šoupátka orientační štítky na zeď										
76	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	73,00000	197,00	14 381,00	98,32	7 177,36	98,68	7 203,64
Zhotovení styku dvou barev se oceňuje položkou 78443-9001.										
77	722237132R00	Kohout vod.kulový s vypouš.,GIACOMINI R250DS DN 20	kus	13,00000	395,00	5 135,00	309,23	4 019,99	85,77	1 115,01
78	722237132R00	Kohout vod.kulový s vypouš.,GIACOMINI R250DS DN 20	kus	8,00000	395,00	3 160,00	309,23	2 473,84	85,77	686,16
79	722237133R00	Kohout vod.kulový s vypouš.,GIACOMINI R250DS DN 25	kus	6,00000	529,00	3 174,00	434,95	2 609,70	94,05	564,30
80	722237136R00	Kohout vod.kulový s vypouš.,GIACOMINI R250DS DN 50	kus	1,00000	1 453,00	1 453,00	1 277,33	1 277,33	175,67	175,67
81	722254201RT3	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	0,00000	7 225,00	0,00	6 631,90	0,00	593,10	0,00
82	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	0,00000	185,00	0,00	0,00	0,00	185,50	0,00
83	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	480,00000	38,50	18 480,00	8,14	3 907,20	30,36	14 572,80
Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50										
84	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	480,00000	27,10	13 008,00	1,45	696,00	25,65	12 312,00
Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80										
85	722290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,96800	1 763,00	1 706,58	0,00	0,00	1 763,00	1 706,58
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m										

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
86	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	434,50000	57,30	24 896,85	0,00	0,00	57,30	24 896,85
87	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	2,84626	603,00	1 716,29	0,00	0,00	603,00	1 716,29
Díl: 725 Zařizovací předměty						31 796,71		5 119,27		26 677,44
88	725017140R00	Umyvadlo na šrouby LYRA 1433.0, 50 cm, bílé	soubor	1,00000	1 433,58	1 433,58	1 115,25	1 115,25	318,33	318,33
Zhotovení styku dvou barev se oceňuje položkou 78443-9001.										
89	725033121RU1	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	0,00000	5 320,00	0,00	4 765,53	0,00	554,47	0,00
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný										
90	725210911R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur.	soubor	15,00000	377,00	5 655,00	6,10	91,50	370,90	5 563,50
91	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	2,00000	143,00	286,00	0,00	0,00	143,00	286,00
92	725220912R00	Zpětná montáž rohové vany	soubor	1,00000	284,00	284,00	11,23	11,23	272,77	272,77
93	725239101R00	Montáž bidetů ostatních typů	kus	1,00000	567,00	567,00	23,24	23,24	543,76	543,76
94	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	229,50	229,50	0,00	0,00	229,50	229,50
95	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	127,00	127,00	0,00	0,00	127,00	127,00
96	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	0,00000	147,50	0,00	10,81	0,00	136,69	0,00
97	725310921R00	Zpětná montáž dřezu ocelového 2dílného	soubor	2,00000	159,00	318,00	3,51	7,02	155,49	310,98
98	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	1,00000	130,50	130,50	0,00	0,00	130,50	130,50
99	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,00000	188,50	377,00	0,00	0,00	188,50	377,00
100	725330912R00	Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur	soubor	2,00000	387,50	775,00	119,43	238,86	268,07	536,14
101	725590812R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,00000	1 624,00	0,00	0,00	0,00	1 624,00	0,00
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m										
102	725819401R00	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	soubor	21,00000	134,00	2 814,00	39,95	838,95	94,05	1 975,05
Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou										
103	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	26,00000	71,90	1 869,40	0,00	0,00	71,90	1 869,40

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
104	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	73,60	73,60	0,00	0,00	73,60	73,60
105	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	soubor	26,00000	297,00	7 722,00	99,78	2 594,28	197,22	5 127,72
106	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	soubor	1,00000	190,50	190,50	6,36	6,36	184,14	184,14
107	725840850R00	Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	soubor	2,00000	135,00	270,00	0,00	0,00	135,00	270,00
Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1										
108	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00000	294,50	294,50	192,58	192,58	101,92	101,92
109	Pol__113	Demontáž WC	ks	13,00000	157,30	2 044,90	0,00	0,00	157,30	2 044,90
110	Pol__114	Osazení WC	ks	12,00000	526,50	6 318,00	0,00	0,00	526,50	6 318,00
111	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,02511	686,00	17,23	0,00	0,00	686,00	17,23
Díl: 735 Otopná tělesa						1 240,49		35,76		1 204,73
112	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	2,00000	301,00	602,00	0,00	0,00	301,00	602,00
113	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	1,00000	327,50	327,50	0,00	0,00	327,50	327,50
114	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých, 1500 mm	kus	2,00000	97,90	195,80	10,05	20,10	87,85	175,70
115	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	1,00000	115,00	115,00	15,66	15,66	99,34	99,34
116	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,00018	1 067,00	0,19	0,00	0,00	1 067,00	0,19
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						9 016,20		33,19		8 983,01
117	766416132R00	Obložení stěn nad 5 m2, panely dýhované, do 1,5 m2	m2	7,20000	370,00	2 664,00	4,61	33,19	365,39	2 630,81
Včetně našroubování soklu.										
118	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	7,20000	103,50	745,20	0,00	0,00	103,50	745,20
119	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	6,00000	284,50	1 707,00	0,00	0,00	284,50	1 707,00
120	766812111R01	Zpětná montáž kuchyňských linek dřevěných linek š. do 1,2m	kus	6,00000	650,00	3 900,00	0,00	0,00	650,00	3 900,00
121	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%		1,50	0,00	0,00	0,00	1,50	0,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						32 829,23		20 970,23		11 859,01

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
122	632419110RT2	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.10 mm, cementová podlahová stěrka PCI Pericem 515	m2	18,42000	468,00	8 620,56	356,51	6 566,91	111,49	2 053,65
Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.										
123	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	36,84000	41,60	1 532,54	20,65	760,75	20,95	771,80
124	771575106R00	Montáž podlah keram., režné hladké, tmel, 20x10 cm	m2	18,42000	486,00	8 952,12	76,40	1 407,29	409,60	7 544,83
125	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	29,55000	45,20	1 335,66	16,20	478,71	29,00	856,95
vč. dodávky a montáže silikonu.										
126	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	18,42000	12,60	232,09	0,00	0,00	12,60	232,09
127	597623082R	Dlaždice 10x20 Color Two šedá mat	m2	21,18300	555,00	11 756,57	555,00	11 756,57	0,00	0,00
128	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,73338	545,00	399,69	0,00	0,00	545,00	399,69
Díl: 776 Podlahy povlakové						30 004,83		17 908,30		12 096,53
129	632419104RT2	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.4 mm, cementová podlahová stěrka PCI Pericem 515 ?????????	m2	29,00000	243,00	7 047,00	142,50	4 132,50	100,50	2 914,50
Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.										
130	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	29,00000	41,60	1 206,40	20,65	598,85	20,95	607,55
131	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	59,75000	11,60	693,10	0,00	0,00	11,60	693,10
132	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	59,75000	65,10	3 889,73	8,21	490,55	56,89	3 399,18
133	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	29,00000	34,80	1 009,20	0,00	0,00	34,80	1 009,20
134	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	29,00000	172,50	5 002,50	65,44	1 897,76	107,06	3 104,74
135	776591930R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m2	kus	1,00000	294,50	294,50	83,29	83,29	211,21	211,21
136	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm	m2	33,35000	321,00	10 705,35	321,00	10 705,35	0,00	0,00
137	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,32684	480,50	157,05	0,00	0,00	480,50	157,05
Díl: 781 Obklady keramické						96 447,68		41 399,57		55 048,11
138	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	107,06000	41,60	4 453,70	20,65	2 210,79	20,95	2 242,91
včetně dodávky materiálu.										

Položkový rozpočet

S:	2018-013	ZS Skuteč
O:	1	ZTI
R:	1	Výměna vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
139	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm, včetně spárování flexibilní spárovací hmotou s hydrofobním efektem	m2	107,06000	562,00	60 167,72	68,77	7 362,52	493,23	52 805,20
140	59781346R	Obkládačka 15x15 bílá lesk, Color One	m2	123,11900	258,50	31 826,26	258,50	31 826,26	0,00	0,00
141	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%		3,75	0,00	0,00	0,00	3,75	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				105 209,08		0,00		105 209,08
142	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	52 604,54	52 604,54	0,00	0,00	52 604,54	52 604,54
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.										
143	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	52 604,54	52 604,54	0,00	0,00	52 604,54	52 604,54

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem	1 153 547,76
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání